
UCHWAŁA nr XXXI/171/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków wprowadzanych do sieci kanalizacji 
sanitarnej Spółki Wodno-Ściekowej „Swarzewo” z miejscowości Połczyno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 757), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Puck na okres obowiązywania ceny przepompowania 
i oczyszczenia 1 m3 ścieków z miejscowości Połczyno, ustalonej Uchwałą nr 3/2025 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółki Wodno-Ściekowej „Swarzewo” z dnia 
13 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia ceny za przepompowanie i oczyszczenie 1m3 
ścieków w 2026 r. w miejscowości Połczyno, w kwocie 3,18 zł netto (powiększonej 
o należny podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki tego podatku) do 
1 m3 ścieków wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej Spółki Wodno-Ściekowej 
„SWARZEWO”. 

2. Dopłata do odprowadzanych ścieków zostanie przekazana Spółce Wodno-Ściekowej 
„SWARZEWO” w każdym miesiącu obowiązywania ceny do dnia 15 następnego 
miesiąca na podstawie faktury, według faktycznej ilości odprowadzonych ścieków 
z miejscowości Połczyno, na podstawie raportu Spółki Wodno-Ściekowej 
„SWARZEWO.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AC4E6B-53A2-4A35-8AF7-1435361B1562. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalona w drodze niniejszej uchwały dopłata stanowi kontynuację dopłaty wprowadzonej 
uchwałą Rady Gminy Puck Nr V/51/24 z dnia 31 lipca 2024 roku. 

Spółka Wodno-Ściekowa „SWARZEWO” kalkulując cenę przepompowania i oczyszczania 
ścieków z miejscowości Połczyno założyła, że w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 
2026 r. obowiązywania nowej ceny zostanie zastosowana dopłata w kwocie 3,18 zł/m3 netto. 

Tym samym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do 1 m3 ścieków wprowadzanych 
do sieci kanalizacji sanitarnej obsługiwanej przez Spółkę Wodno-Ściekową „SWARZEWO” kwoty 
3,18 zł. netto. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AC4E6B-53A2-4A35-8AF7-1435361B1562. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/171/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


